
i-tec Metal Cooling Pad for notebooks (up-to 15.6”)

i-tec Metal Cooling Pad for notebooks (up-
to 15.6”)

 
POPIS PRODUKTU

Stylový kovový stojan vám zjednoduší a zpříjemní práci díky nastavitelné pracovní výšce notebooku. Stojan je
určen pro notebooky až do hmotnosti 3 kg a velikosti displeje až 15.6“. Pokud si ke stojanu pořídíte i dokovací
stanici C31PHDMIDOCKPD, získáte univerzálního, efektivního a ergonomického pomocníka pro váš pracovní
stůl (Upozornění: v případě, že jste zakoupili sadu s kódem produktu C31METALDOCKPADPD, je dokovací
stanice již součástí této sady)  

Stojan byl navržen pro jednoduché použití – snadné nastavení úhlu podpěry, která však navíc umožní při jejím
sklopení snadno stojánek převážet, takže není například problém používat jej jak v kanceláři, tak doma. A
protože je stojan zhotoven z kovové slitiny odolné proti opotřebení a poškrábání, i po častém převážení bude
stále vypadat jako nový.  

Protiskluzové podložky zajistí pevnou pozici notebooku, který při práci bude na stojanu sedět pevně a bez
chvění. Velkou výhodou je rovněž daleko efektivnější pasivní chlazení notebooku, kterému se tak může
podstatně zvýšit jeho životnost.

VLASTNOSTI PRODUKTU

 
Stojan je určen pro notebooky do velikosti až 15.6″
Kovová slitina odolná proti poškrábání a opotřebení
Výklopná podpěra umožňuje pohodlné nastavení pracovní výšky notebooku
Ve sklopené poloze možnost snadného převážení
Stojan je navržen pro maximální účinnost chlazení notebooku
Maximální zátěž: 3 kg
Tělo stojanu je vybaveno protiskluzovými podložkami
Stojan je kompatibilní s dolovací stanicí: i-tec USB-C Metal Pad Docking Station 4K HDMI LAN +
Power Delivery 100W (C31PHDMIDOCKPD)

  Hardwarové požadavky:

Notebook do hmotnosti 3kg

i-tec Technologies s.r.o. 1/2 https://www.i-tec.pro

../produkt/c31phdmidockpd/
../produkt/c31metaldockpadpd/
../produkt/c31phdmidockpd/


Notebook ve velikosti dipleje max. 15.6”

SPECIFIKACE

Produktové číslo i-tec Popis produktu & EAN

C31METALPAD i-tec Metal Cooling Pad for notebooks (up-to 15.6”)
EAN: 8595611705496

Hardware

Typ sběrnice -

Porty

Systémové požadavky

Operační systém Windows 10 - automatická instalace ovladačů z OS. Ostatní operační
systémy – manuální instalace ovladačů. Firmware se aktualizuje
automaticky.

Další vlastnosti

Barva gray

Materiál aluminium

Rozměry produktu (DxŠxV)

Váha produktu (bez obalu)

Váha produktu (vč. obalu)

Rozměry balení (DxŠxV)

Servis

Záruční doba 2 roky

Technická podpora celoživotní

Obsah balení

Produkt

Manuál

 

Pro další informace ohledně nastavení produktu a odpovědí na často kladené otázky navštivte náš web
i-tec.pro. Specifikace produktu se mohou změnit bez předchozího upozornění.

 

Aktualizováno 21.6.2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

i-tec Technologies s.r.o. 2/2 https://www.i-tec.pro

https://i-tec.pro
http://www.tcpdf.org

